

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Szprotawa**

**67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET I POZ, tego zamówienia:

### Cięcia zupełne

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn. miary | Ilość  | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | Wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|--------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 1   | 2               | CWD-D                        | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3          | 102,00 | 85,64                        | 8 735,28                      | 8          | 698,82            | 9 434,10                       |

### Cięcia złożone

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn. miary | Ilość    | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | Wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 2   | 2               | CWD-D                        | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3          | 3 580,00 | 68,55                        | 245 409,00                    | 8          | 19 632,72         | 265 041,72                     |

### Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn. miary | Ilość    | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | Wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 3   | 2               | CWD-D                        | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3          | 5 476,00 | 80,47                        | 440 653,72                    | 8          | 35 252,30         | 475 906,02                     |

### Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod czynności<br>do rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn.<br>miary | Ilość  | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość VAT<br>w PLN | Wartość całkowita<br>brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 4   | 2                  | CWD-D                           | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3             | 821,00 | 120,66                             | 99 061,86                           | 8             | 7 924,95             | 106 986,81                           |

### Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod czynności<br>do rozliczenia | Czynność - opis prac                       | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość VAT<br>w PLN | Wartość całkowita<br>brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 5   | 2                  | CWD-D                           | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3             | 2 295,00 | 102,80                             | 235 926,00                          | 8             | 18 874,08            | 254 800,08                           |

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod czynności<br>do rozliczenia | Czynność - opis prac   | Jedn.<br>miary | Ilość | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość VAT<br>w PLN | Wartość całkowita<br>brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|-------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 6   | 21                 | WPOD-BN                         | Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty) | HA             | 16,63 | 1 971,15                           | 32 780,22                           | 8             | 2 622,42             | 35 402,64                            |
| 7   | 200                | GODZ RH8                        | Prace wykonywane ręcznie   | H              | 40,00 | 59,00                              | 2 360,00                            | 8             | 188,80               | 2 548,80                             |
| 8   | 202                | GODZ PILA                       | Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki   | H              | 40,00 | 84,00                              | 3 360,00                            | 8             | 268,80               | 3 628,80                             |
| 9   | 206                | GODZ HH8                        | Prace wykonywane harvesterem   | H              | 11,00 | 296,00                             | 3 256,00                            | 8             | 260,48               | 3 516,48                             |
| 10  | 208                | GODZ MF8                        | Prace wykonywane forwarderem   | H              | 11,00 | 169,00                             | 1 859,00                            | 8             | 148,72               | 2 007,72                             |
| 11  | 210                | GODZ MH8                        | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym   | H              | 8,00  | 141,00                             | 1 128,00                            | 8             | 90,24                | 1 218,24                             |
| 12  | 212                | GODZ MC8                        | Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą   | H              | 8,00  | 169,00                             | 1 352,00                            | 8             | 108,16               | 1 460,16                             |

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Cena łączna netto w PLN</b>  | <b>1 075 881,08</b> |
| <b>Cena łączna brutto w PLN</b> | <b>1 161 951,57</b> |